

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ГБУЗ «ДГП №132 ДЗМ» 2020 г.

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	121	4	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	143	5	7	0	0	0
из них женщин	146	146	0	135	4	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	9	0	1	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общий медицинский персонал																							
1	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Центральное стерилизационное отделение																							
2	Медицинская сестра стерилизационной												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Педиатрическое отделение № 2																							
3	Заведующий педиатрическим отделением №2 - врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
4	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
5	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
6	Врач-педиатр участковый												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
7	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
8	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
9	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
10	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
11	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
12	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
13	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
14	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
15	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
16	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
17	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
18	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
19	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
20	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
21	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
23	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет выдачи справок и направлений																							
24	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
25	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Отделение медицинской профилактики																							
26	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
27	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
28	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
29	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
30	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
31	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
32	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
33	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
34	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
35	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
36	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
37	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
38	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
39	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
40	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
42	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
43	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
44	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
45	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
46	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
47	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
48	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
49	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
50	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
51	Врач-педиатр												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
52	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
53	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
54	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
55	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
56	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
57	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
58	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
59	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
60	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
61	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
62	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
63	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
64	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
65	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
66	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
67	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
68	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
69	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
70	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
71	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
72	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
73	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
74	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
75	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
76	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет детской хирургии																							
77	Врач-детский хирург	2	3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
78	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Травматолого-ортопедический кабинет																							
79	Врач-травматолог-ортопед												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Оториноларингологический кабинет																							
80	Врач-оториноларинголог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
81	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Офтальмологический кабинет																							
82	Врач-офтальмолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83	Врач-офтальмолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
84	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
85	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет врача-детского эндокринолога																							
86	Врач-детский эндокринолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет врача-гастроэнтеролога																							
87	Врач-гастроэнтеролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Отделение неврологии																							
88	Заведующий отделением, врач-невролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
89	Врач-невролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
90	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Отделение функциональной диагностики																							
91	Врач функциональной диагностики						2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
92	Врач ультразвуковой диагностики						2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
93	Врач ультразвуковой диагностики						2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
94	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет рентгенологической диагностики																							
95	Врач-рентгенолог		3.1							2			2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
96	Рентгенолаборант		3.1							2			2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
97	Заведующий клинико-диагностической лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2								2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
98	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2								2	2	3.1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
99	Лаборант	2	3.2		2								2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
100	Лаборант	2	3.2		2								2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
101	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
102	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
103	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Физиотерапевтическое отделение																							
104	Врач-физиотерапевт									2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
105	Врач по лечебной физкультуре												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
106	Инструктор по лечебной физкультуре												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
107	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
108	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
109	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
110	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пии																						
111	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
112	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Прививочный кабинет																							
113	Медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Процедурный кабинет																							
114	Медицинская сестра процедурной	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Дневной стационар																							
115	Медицинская сестра палатная												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Отделение по оказанию платных медицинских услуг																							
116	Администратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Врач-аллерголог-иммунолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
118	Врач-невролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
119	Врач-стоматолог-детский	2		2	2				2				2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
Материально-технический отдел																							
120	Делопроизводитель												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Лифтер												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заведующий хозяйством												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение №4																							
123	Заведующий педиатрическим отделением №4 - врач-педиатр участковый												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
124	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
125	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
126	Врач-педиатр участковый												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
127	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
128	Врач-педиатр участковый												2	1	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
129	Врач-педиатр участковый												2	2	2	2		нет	нет	да	нет	нет	да
130	Медицинская сестра участковая												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
131	Медицинская сестра участковая												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
132	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клини-
ко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)